- 1 -

晋江市第二届社会工作创新创业创投大赛
获奖名单公示

根据《晋江市民政局关于印发晋江市第二届社会工作创新

创业创投大赛方案的通知》（晋政民〔2022〕73号）要求,经过“大

赛发布—项目申报—参赛指导—入围评选—培训沙龙—决赛演

讲”等工作流程，最后拟确定社工站星级人才奖 14名、社工站建

设奖 14名、社工站项目提升奖 6名。现将获奖人选名单予以公

示，公示期为：2023年 3月 15日至 2023年 3月 19日，公示期

间若有异议请与晋江市民政局社会组织管理和慈善事业促

进科联系。联系方式具体如下：

地址：晋江市罗山街道福达路 6号 316室

联系电话：85619394

电子邮箱：jj85619394@163.com

附件：晋江市第二届社会工作创新创业创投大赛获奖人选

名单

晋江市民政局

2023年 3月 15日

- 2 -

晋江市第二届社会工作创新创业创投大赛获奖人选名单

一、社工站星级人才奖

1.星级社工人才奖

序号 机构名称 姓名 奖项

1 晋江市向阳青少年社工事务所 林海燕 三星级

2 晋江市启航社工服务中心 廖树绿 二星级

3 晋江市慈爱社会工作服务中心 苏雅清 二星级

4 晋江市致和社工事务所 赵明 一星级

5 晋江市启航社工服务中心 李诗篇 一星级

6 晋江市启航社工服务中心 曾淑华 一星级

7 晋江市致和社工事务所 夏廷生 一星级

8 晋江市致和社工事务所 詹玲缘 一星级

2.星级督导人才奖

序号 机构名称 姓名 奖项

1 晋江市启航社工服务中心 黄芳 三星级

2 晋江市启航社工服务中心 黄启军 二星级

3 晋江市致和社工事务所 潘春珠 二星级

4 晋江市启航社工服务中心 黄超 一星级

5 晋江市致和社工事务所 庄曼咏 一星级

6 晋江市益心社工服务中心 张瑞萍 一星级

二、社工站建设奖

1.优秀社工奖

序号 镇（街道）社工站 姓名 奖项

1 金井镇社会工作服务站 林玉萍 金奖

2 青阳街道社会工作服务站 丁吉琼 银奖

3 陈埭镇社会工作服务站 丁丽珊 银奖

4 梅岭街道社会工作服务站 萧燕双 铜奖

5 西园街道社会工作服务站 庄雅珊 铜奖

6 龙湖镇社会工作服务站 黄啸涛 铜奖

7 金井镇社会工作服务站 蔡紫嫣 铜奖

8 灵源街道社会工作服务站 颜清芳 铜奖

- 3 -

2.社工站品质建设奖

序号 申报项目 项目承接机构 项目负责人 奖项

1
“爱聚安海，共书新篇”安海镇

社会工作服务站项目

晋江市启航社工服务中

心
黄超 金奖

2
地区发展模式下的流动儿童

友好空间营造服务项目

晋江市启航社工服务中

心
黄芳 银奖

3
疫情之下的乡镇社工站建设

与服务
晋江市益善社工事务所 张瑞萍 银奖

4
晋江市金井社会工作服务站

“1+4+N”服务模式的初探索
晋江市益善社工事务所 黄铭瑜 铜奖

5
内坑镇社工站“红色营造•美丽

亭顶”社工服务项目

晋江市慈爱社会工作服

务中心
林约翰 铜奖

6
“爱在西园”西园街道社会工作

服务站建设项目
晋江市致和社工事务所 庄曼咏 铜奖

三、社工站项目提升奖

序号 申报项目 项目承接机构 项目负责人 奖项

1

“童心伴‘西’阳，‘园’梦共

传承”2023 年西园街道社会工作

服务站建设项目

晋江市致和社工事务所 庄曼咏 金奖

2

“老少同行，共筑‘金’梦”金

井镇“一老一少”邻里帮社会工

作服务项目

晋江市益善社工事务所 黄铭瑜 银奖

3
“耆老安居”村居老人居家安全

促进项目

晋江市启航社工服务中

心
黄超 银奖

4
“‘未’爱护航•‘益’童成长”

儿童安全教育支持计划

晋江市启航社工服务中

心
黄芳 铜奖

5

晋江市深沪镇社工站建设提升项

目 党建邻里“和”——深沪镇

乡镇社工站社会工作服务项目

晋江市益善社工事务所 张瑞萍 铜奖

6
青阳街道社工站 2023 年度居家

养老示范服务项目

晋江市慈爱社会工作服

务中心
林约翰 铜奖